











This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
 Filters Applied: Search for "gold"
 Printed For:
 Date Printed: 05th Jul 2024, 20:12

 Vegetarians
  Kosher Dairy
  Halal
  Kosher Pareve
  Vegans
  Direct contact
  Recycled
  Recyclable
  Biodegradable
  Plastic free

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCR2114B	Highlighter Dust; Royal Gold 25g; E171 Free	£32.90	25g Jar	£1.32/gram	
SCC1599	Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate with Caramel Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 30.4%	£9.25	400g	£23.13/kg	  
SCC1607	Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate with Caramel Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.4%	£347.82	20kg	£17.39/kg	  
SCC1609	Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate with Caramel Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.4%	£47.59	2.5kg bag	£19.04/kg	  
CNC338	Van Houten Gold Chocolate Drink Powder	£14.14	750g box	£18.85/kg	  
CNC299	Gold Foiled Swiss Milk Chocolate Hearts Weight 5.5g each; Approx 160-165 pieces/kg	£13.89	1kg box	£13.89/kg	
SCM292	Callebaut Gold Crema Post-bake filling with white chocolate with caramel	£65.91	5kg tub	£13.18/kg	  
SGF1738	Colac Gold Topping Sauce Banoffee Flavour	£7.53	1kg bottle	£7.53/kg	
SCM702	Liquid Gold Caramel Sauce	£31.88	5kg tub	£6.38/kg	
SCR1808A	Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl 56g; Pearl Gemstone E171	£9.47	56g bottle	£157.83/kg	
SCR1808B	Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl 225g; Pearl Gemstone E171	£24.61	225g bottle	£107.00/kg	
SCR1808C	Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl 1kg; Pearl Gemstone E171	£96.46	1kg tub	£96.46/kg	
SCR430	Sparkling Gold Coloured Cocoa Butter 245g; Non Azo	£33.65	245g	£134.60/kg	 
SCR1399A	Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget 56g; Gemstone E171 Free	£10.51	56g bottle	£175.17/kg	
SCR1399B	Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget 225g; Gemstone E171 Free	£27.21	225g bottle	£118.30/kg	
SCR1399C	Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget 1kg; Gemstone E171 Free	£106.53	1kg tub	£106.53/kg	
SCR460	Gold Creative Powder 25g; Non Azo; E171 Free	£26.57	25g tub	£1.06/gram	 
SCR461	Gold Creative Powder 25g; Non Azo	£26.60	25g tub	£1.06/gram	 

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SEA263A	Edible Gold Flakes; 22.5kt 1g; E175	£190.68	1g tub	£190.68/gram	 
SEA264	Gold Leaf Sheet; 23 carat 80x80mm Sheets; E175	£63.64	25 sheets	£2.55/each	 
SDS898	Crispearls in Gold Chocolate Approx 4mm dia	£18.39	800g bag	£22.99/kg	  
SPM6500	Old Gold Pull-bow Ribbon 19mm wide	£7.42	40m roll	£22.99/kg	
SPM6630	Bright Gold Pull-bow Ribbon 19mm wide	£7.42	40m roll	£22.99/kg	
SPM7080	Metallic Gold Pull-bow Ribbon 19mm wide	£9.93	40m roll	£22.99/kg	
SPM4120	Gold Raffia Pull-Bow Ribbon Country Bows; Raffia Style; Approx 19mm wide	£11.93	40m roll	£22.99/kg	
SPM2724	Christmas Tree Satin Ribbon; Gold on Cream 15mm wide	£6.31	25m reel	£22.99/kg	
SPM2726	Christmas Tree Satin Ribbon; Gold on Green 15mm wide	£6.31	25m reel	£22.99/kg	
SPM2728	Christmas Tree Satin Ribbon; Gold on Red 15mm wide	£6.31	25m reel	£22.99/kg	
SPM2734	Bright Stars Satin Ribbon; Gold on Cream 23mm wide	£7.08	25m reel	£22.99/kg	
SPM2736	Bright Stars Satin Ribbon; Gold on Green 23mm wide	£7.08	25m reel	£22.99/kg	
SPM2738	Bright Stars Satin Ribbon; Gold on Red 23mm wide	£7.08	25m reel	£22.99/kg	
SPM2744	Snowflakes Satin Ribbon; Gold on Cream 23mm wide	£7.08	25m reel	£22.99/kg	
SPM2836	Little Stars Ribbon; Gold on Cream 10mm wide	£5.09	25m reel	£22.99/kg	
SPM2844	Texture Sparkle Ribbon; Red with Gold Sparkle 15mm wide	£5.18	20m reel	£22.99/kg	
SPM2848	Merry Christmas Satin Ribbon; Gold on Cream 15mm wide	£6.31	25m reel	£22.99/kg	
SPM2850	Merry Christmas Satin Ribbon; Gold on Green 15mm wide	£6.31	25m reel	£22.99/kg	
SPM2852	Merry Christmas Satin Ribbon; Gold on Red 15mm wide	£6.31	25m reel	£22.99/kg	
SPM2876	Double Faced Satin Ribbon; Luxury Sparkle Gold 25mm wide	£8.02	20m reel	£22.99/kg	
SPM2886	Twinkling Stars Ribbon; Cream with Gold 23mm wide	£7.08	25m reel	£22.99/kg	
SPM2888	Twinkling Stars Ribbon; Green with Gold 23mm wide	£7.08	25m reel	£22.99/kg	

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SPM2890	Twinkling Stars Ribbon; Red with Gold 23mm wide	£7.08	25m reel	£22.99/kg	
SPM2894	Autumn Leaf Ribbon; Green with Gold 23mm wide	£7.68	25m reel	£22.99/kg	
SPM2896	Autumn Leaf Ribbon; Red with Gold 23mm wide	£7.68	25m reel	£22.99/kg	
SPM2898	Autumn Leaf Ribbon; Brown with Gold 23mm wide	£7.68	25m reel	£22.99/kg	
SPM6265	Double Faced Satin Ribbon; Golden Yellow 10mm wide	£1.56	25m reel	£22.99/kg	
SPM6265A	Double Faced Satin Ribbon; Golden Yellow 25mm wide	£3.14	25m reel	£22.99/kg	
SPM6270	Double Faced Satin Ribbon; Gold 10mm wide	£1.56	25m reel	£22.99/kg	
SPM6270A	Double Faced Satin Ribbon; Gold 25mm wide	£3.14	25m reel	£22.99/kg	
SPM9904	Organza Woven Edge Ribbon; Golden 25mm wide	£3.71	50m reel	£22.99/kg	
SPM2341	Gold Zig Zag Ribbon 10m reel; 25mm wide	£4.13	10m reel	£22.99/kg	
SPM2808	Metallic Gold Sparkle Ribbon 25mm wide	£7.12	20m reel	£22.99/kg	
SPM2920	White/Gold Sparkle Bee Satin Ribbon 15mm wide	£8.01	20m reel	£22.99/kg	
SPM2920A	White/Gold Sparkle Bee Satin Ribbon 25mm wide	£9.35	20m reel	£22.99/kg	
SPM8050	Old Gold Curling Ribbon 7mm wide	£5.69	500m roll	£22.99/kg	
SPM8120	Metallic Gold Curling Ribbon 10mm wide	£4.31	50m roll	£22.99/kg	
SPC3348	Shiny Gold Platform Base for SPT3626 66x48mm	£5.89	Bag of 100	£0.06/each	 
SPT4230	Polypropylene Satchel Bag with Gold Card Base 160mm wide x 420mm high; Gusset Depth 80mm (Base:149x74mm)	£217.15	Box of 1000	£0.22/each	
SPT4230A	Polypropylene Satchel Bag with Gold Card Base 160mm wide x 420mm high; Gusset Depth 80mm (Base:149x74mm)	£13.05	Pack of 50	£0.26/each	
SPT4231	Polypropylene Satchel Bag with Gold Card Base 230mm wide x 570mm high; Gusset Depth 110mm (Base:219x104mm)	£298.23	Box of 1000	£0.30/each	
SPT4231A	Polypropylene Satchel Bag with Gold Card Base 230mm wide x 570mm high; Gusset Depth 110mm (Base:219x104mm)	£18.05	Pack of 50	£0.36/each	
SPT3729	Gold Scroll Design Polypropylene Bag 100mm wide x 220mm high; Card Base; 35 micron	£14.05	Box of 100	£0.14/each	

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SPT3730	Polypropylene Gold Stripe Bag With Narrow Vertical Stripes 100mm wide x 220mm high; Card Base; 35 micron	£14.05	Box of 100	£0.14/each	D
SPT3733	Polypropylene Bag With Gold Scroll Design 120mm wide x 260mm high; Card Base; 35 micron	£16.46	Box of 100	£0.16/each	D
SPT3734	Polypropylene Gold Stripe Bag With Narrow Vertical Stripes 120mm wide x 260mm high; Card Base; 35 micron	£16.46	Box of 100	£0.16/each	D
SPT3738	Polypropylene Gold Stripe Bag With Narrow Vertical Stripes 140mm wide x 305mm high; Card Base; 35 micron	£19.10	Box of 100	£0.19/each	D
SPT3750	Polypropylene Gold Stripe Bag with 2 Broad Stripes 100mm wide x 220mm high; Card Base; 35 micron	£14.05	Box of 100	£0.14/each	D
SPT3754	Polypropylene Gold Stripe Bag with 2 Broad Stripes 120mm wide x 260mm high; Card Base; 35 micron	£16.46	Box of 100	£0.16/each	D
SPT3758	Polypropylene Gold Stripe Bag with 2 Broad Stripes 140mm wide x 305mm high; Card Base; 35 micron	£19.10	Box of 100	£0.19/each	D
SPT3673	Gold Lace Polypropylene Bag 100mm wide x 220mm high; Card Base; 35 micron	£13.60	Box of 100	£0.14/each	D
SPT3675	Gold Lace Polypropylene Bag 120mm wide x 260mm high; Card Base; 35 micron	£15.05	Box of 100	£0.15/each	D
SPT4396	Gold Baubles Polypropylene Bag 100mm wide x 220mm high; Card Base; 35 micron	£14.05	Box of 100	£0.14/each	D
SPT4397	Gold Baubles Polypropylene Bag 120mm wide x 260mm high; Card Base; 35 micron	£16.46	Box of 100	£0.16/each	D
SPM5600	Elasticated Metallic Cord; Gold 3mm Flat	£40.36	250m spool	£0.16/each	
SPM7200	Elasticated Gold Cord Loop with Tied Bow 203mm Long	£7.18	Box of 100	£0.07/each	
SPM7220	Elasticated Gold Cord Loop with Tied Bow 254mm Long	£8.40	Box of 100	£0.08/each	
SPM7240	Elasticated Gold Cord Loop with Tied Bow 355mm Long	£9.63	Box of 100	£0.10/each	
SPM7260	Elasticated Gold Cord Loop with Tied Bow 406mm Long	£10.15	Box of 100	£0.10/each	

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SPM9629	Yellow Gold Pre-Tied Satin Bows with Twist Ties Ribbon width 25mm; Tie 102mm (Bow 89mm wide)	£18.11	Bag of 100	£0.18/each	
SPM9640	Gold Mesh Pre-Tied Bows with Twist Ties Ribbon width 25mm; Tie 102mm (Bow 89mm wide)	£18.11	Bag of 100	£0.18/each	
SPT3646	Gold Double-Wire Metal Collars 2 Wire; 60mm long; 8mm wide	£22.95	Box of 1000	£0.02/each	
SPT3647	Gold Single-Wire Metal Twist Ties 1 Wire; 60mm, 4mm wide	£6.96	Box of 1000	£0.01/each	
SPT3648	Gold Single-Wire Metal Twist Ties 1 Wire; 150mm, 4mm wide	£19.14	Box of 1000	£0.02/each	
SPM1300	Glassine Cases; Choc Brown; Gold Printed 35mm diameter x 19mm height; 40 gsm Glassine	£12.75	Box of 1000	£0.01/each	   
SPM1440	Glassine Cases; Choc Brown; Gold Stripe 70mm diameter x 20mm height; 40 gsm Glassine	£27.00	Box of 1000	£0.03/each	   
SPM1620	Glassine Cases; Spiral Print; Gold on Assorted 45mm diameter x 25mm height; 40 gsm Glassine	£19.54	Box of 1000	£0.02/each	   
SPM6010	Shiny Gold Stickers Dia 13mm; 1000 stickers per reel; Permanent Adhesive	£11.45	1 reel	£0.01/each	
SPM6060	Shiny Gold Stickers Dia 20mm; 1000 stickers per reel; Permanent Adhesive	£9.31	1 reel	£0.01/each	
SCA200	Goldwax Food Release Spray	£3.98	600ml can	£3.98/each	
SCA142	Leaf Gelatine Gold gelatine; Jelly strength 185-230g Bloom	£32.86	1kg box	£32.86/kg	
SDS100P	Fine Flakes Transfer Sheets 300x400mm; Gold Print; Azo	£10.10	Bag of 5	£2.02/each	  
SDS618	Transfer Sheets; Giraffe 2 300x400mm	£44.95	Bag of 30	£1.50/each	
SDS618P	Transfer Sheets; Giraffe 2 300x400mm	£10.10	Bag of 5	£2.02/each	
SDS328	Shiny Stars Transfer Sheets 300x400mm; Gold	£44.97	Pack of 30	£1.50/each	  
SDS328P	Transfer Sheets; Shiny Stars 300x400mm	£10.10	Bag of 5	£2.02/each	  
SDS330	Snowflakes and Dots Transfer Sheets 300x400mm; Red/Gold	£63.39	Pack of 30	£2.11/each	  
SPM8860	Metallic Lemon Curling Ribbon 10mm wide	£11.59	250m roll	£2.11/each	